
OBSAH 26-27/2022

téma_________________________________

Nechutná praxe pokračuje 8
Kauzu Dozimetr, ve které figurují i politici 
STAN, provázejí masívní úniky 
z policejních spisů /Jiří Sezemský

Když zloděj křičí:
Chyťte zloděje! 14
Komu slouží policejní razie v pražském 
dopravním podniku? / Jiří Sezemský

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY 16

HYDE PARK____________________________________

Bitva o manželství 18
Reflex požádal dvě osobnosti, jež mají 
na určitou věc rozdílné názory, aby 
vyjádřily své argumenty proti či pro 
Daniela Kovářová, Petr Agha

REFLEXE 20

ROZHOVOR___________________________________

Mirek Topolánek
Evropská unie selhává, 
její původní smysl je pryč 26
Expremiér o chybách EU, novém 
prezidentovi, Putinovi, Petru Fialoví, 
českém předsednictví i o svých snech _ .
Marek Stoniš, Viliam Buchert

8 

e-
.

ww“- g:Ne a" ‘g i
%3 5

’ -3 
%
: 

-,,
co

 . 
...

...
..

SONDA

T8 
lížu

 
8224028

7“ 
•' 

t 
VX. 

• LT

kZ
 F} O
 3 9

 
m

 < 5 
2

233 
, 9 
\e

 
zk5d

Darina
Křivánková

Válka celníku a formulářů 36
Jak provézt humanitární náklad přes 
slovensko-ukrajinskou celnici / Tomáš Vlach

REPORTÁŽ

(Zatím) nejistá sezóna 44
Řekové doufají po dvou chudých 
covidových letech v příval turistů. 
Zatím to tak nevypadá./Adéla Knapová

PORTRÉT

... a když vedle
začne hořet stodola
Skupina Lucie o svých letošních turné, 
kariérních vrcholech i devadesátkách 
Vojtěch Rynda

ROZHOVOR____________________________

Darina Křivánková
Opustit systém tažných krav
Naše redakční kolegyně nastoupila 
do Reflexu před čtrnácti lety. Stihla přejít 
od kinematografie ke gastronomii a popsat 
všechny trendy ve stravování, případně je 
spoluvytvářet. /Kateřina Kadlecová

LABYRINT

60

68

CAUSA__________________________________

Zapomenutý klenot
Ve filmu Zapomenuté světlo se kongeniálně 
sešli spisovatel Jakub Deml, scenáristka 
Milena Jelínek, režisér Vladimír Michálek 
a herec Boleslav Polívka /Jan Škoda

HISTORIE________________________________

Pomsta otci i synovi
Evžena Rošického, slavného atleta, 
držitele šesti národních rekordů, 
nacisté popravili a komunisté si jeho 
smrt po válce přivlastnili /Pavel Kovář

74

78

ŽIVOTNÍ STYL 84

APROPOS

50 Nick Cave, Underworld 
a ti další 90
Metronom Festival Prague ve fotografiích 
Romana Černého /Marek Gregor


